COMPANIA TRANSJEHE VACA S.A.

RUC: 1591713171001

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

Hasta 31/12/2015

Nro. de C Descripcion de cuenta

n |

101
10101
10105
1010502

2

201
20107
2010703
202
20202

301
30101
307
30701

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIV(
ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES
CREDITO TRIBUTARIO A FAV. EMPR. (I

PASIVO
PASIVO CORRIENTE

OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES

CON IESS

PASIVO NO CORRIENTE

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR

PATRIMONIO
CAPITAL

CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO
OS DEL EJERCICIO
GANANCIA\NETA DEL PERIODO -- Utilidad

RESUL

LCDA. . LIDIAVIT
CONTADORA

Lucio

VALOR NOTA

3.206,41 EFECTIVO

71,51 CREDITO X RETENCIONES

681,74 POR CANCELAR

1.500,00 A PROVEEDORES

800,00 CAPITAL SUSCRITO

296,18 UTILIDAD DEL EJERCICIO



