

COMPAÑIA TRANSJEHE VACA S.A.

RUC: 1591713171001

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS **Hasta 31/12/2015**

Nro. de C	Descripcion de cuenta	VALOR	NOTA
1	ACTIVO		
101	ACTIVO CORRIENTE		
10101	EFFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	3.206,41	EFECTIVO
10105	ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES		
1010502	CRÉDITO TRIBUTARIO A FAV. EMPR. (I)	71,51	CREDITO X RETENCIONES
2	PASIVO		
201	PASIVO CORRIENTE		
20107	OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES		
2010703	CON IESS	681,74	POR CANCELAR
202	PASIVO NO CORRIENTE		
20202	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	1.500,00	A PROVEEDORES
3	PATRIMONIO		
301	CAPITAL		
30101	CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO	800,00	CAPITAL SUSCRITO
307	RESULTADOS DEL EJERCICIO		
30701	GANANCIA NETA DEL PERIOD -- Utilidad	296,18	UTILIDAD DEL EJERCICIO

LCDA. CPA. LIDIA VITERI LUCIO
CONTADORA

446.